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Opłata za wydanie karty pobytu oraz dostarczanie
dokumentów niezbędnych do wydania karty po otrzymaniu
decyzji.

Opłata  za  wydanie/wymianę  karty  pobytu  wynosi  50  zł   (100  zł  -  nowa  stawka  obowiązująca  dla  wniosków
złożonych od 29.07.2022 r.)

Za  wymianę  karty  pobytu  w przypadku  zawinionej  przez  cudzoziemca  jej  utraty  lub  zniszczenia  100 zł   (200 zł  -  nowa
stawka obowiązująca dla wniosków złożonych od 29.07.2022 r.)

a w przypadku kolejnej  zawinionej  przez cudzoziemca utraty lub zniszczenia karty pobytu każdorazowo 150 zł  (300 zł  -
nowa stawka obowiązująca dla wniosków złożonych od 29.07.2022 r.)

Opłata ulgowa za wydanie lub wymianę karty pobytu w wysokości 50% przysługuje cudzoziemcom:

którzy znajdują się w trudnej sytuacji materialnej;

których celem pobytu jest pobieranie nauki w szkole ponadgimnazjalnej i szkole wyższej na  terytorium RP;

małoletnim, którzy w dniu złożenia wniosku o wydanie lub wymianę karty pobytu nie mieli ukończonych 16 lat.

Opłaty za wydanie karty należy dokonać przelewem na konto bankowe:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
Wydział Finansów i Budżetu NBP O/O Wrocław

41 1010 1674 0005 9222 3100 0000

·     dokonanie  obowiązku  meldunkowego  na  podstawie  otrzymanego  zezwolenia  we  właściwym  biurze  meldunkowym  i
dostarczenie  potwierdzenia  zameldowania  do  tutejszego  urzędu.  (zameldowanie  musi  być  ważne  przez  co  najmniej  2
miesiące)  .

Odbierając kartę pobytu proszę okazać oryginał dokumentu potwierdzającego zameldowanie.  

·     Jeśli  na  karcie  pobytu  powinien  zostać  umieszczony  numer  PESEL,  proszę  o  dostarczenie  powiadomienia  o  nadaniu
numeru PESEL. Odbierając kartę pobytu proszę okazać oryginał dokumentu potwierdzającego posiadanie nr PESEL

UWAGA

Korespondencję oraz wymienione wyżej załączniki niezbędne
do zlecenia produkcji karty proszę kierować drogą pocztową

do
Oddziału Paszportowego i Obsługi Klienta

w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

Dolnośląski Urząd Wojewódzki
Pl. Powstańców Warszawy 1

50-153 Wrocław



z dopiskiem

dokumenty do wydania karty pobytu

proszę wskazać

Dane osoby oraz oznaczenie numerem sprawy lub nr z aplikacji  PIO/PRZYBYSZ
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